
REGISTRO GENERALE N. 44 del 02/02/2024 

 

COMUNE DI LOCULI 
SETTORE AMMINISTRATIVO, CULTURALE, ISTRUZIONE, 

SOCIALE EDUCATIVO, FINANZIARIO E TRIBUTARIO 

  

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 44 del 02/02/2024 

DETERMINAZIONE N. 2 del 02/02/2024 
PROPOSTA N. 29 del 23/01/2024 
 
OGGETTO: liquidazione fatture enel energia per la fonitura di energia 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 22/12/2023 avente per oggetto” Approvazione 

del Documento Unico di programmazione 2024/2026”; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n 31 del 22/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale si è provveduto all’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2024/2026 e suoi allegati; 

Vista la determina d’impegno n. 08   del 06/04/2023 avente per oggetto “Impegno spesa con la ditta Enel 

Energia del mercato libero dell’energia per la fornitura dell’energia elettrica”  

Visto il principio contabile applicato della contabilità finanziaria; 

 Considerato che, sono pervenute al protocollo le seguenti fatture: 

fattura n° 5001002918 del 09/01/2024 di € 29,41 

fattura n°5007906296 del 15/01/2024 di € 73,14; 

fattura n° 5007906298 del 15/01/2024 di € 281,73; 

fattura n°5007906297 del 15/01/2024 di € 45,34; 

fattura n 5000362257 del 08/01/2024 di € 48,48; 

fattura n°5000362260 del 08/01/2024 di € 6,66; 

fattura n°5000362258 del 08/01/2024 di € 1.394,64; 

fattura n°5006579068 del 13/01/2024 di €1.319,99; 

Considerato che si rende necessario procedere al pagamento delle fatture sopra elencate alla ditta ENEL 

ENERGIA S.P.A., Viale Regina Margherita 125- ROMA P.I. 15844561009C.F 06655971007, codice IBAN 

IT81W0503401647000000071746 liquidare la spesa come di seguito indicato: 

cap. 671 € 536,40 iva compresa; 

cap.6130 € 2.714,6349,42 iva compresa nel bilancio di previsione 2024 conto residui; 

Visto l’art.184 del D.L.gs n. 267/2000; 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

                                  DETERMINA 

 

Di procedere alla liquidazione delle fatture sopra elencate alla ditta ENEL ENERGIA S.P.A., Viale Regina 

Margherita125- ROMA P.I. 15844561009 C.F. 06655971007, codice IBAN 

IT81W0503401647000000071746 

liquidare la spesa come di seguito indicato: 

cap. 671 € 536,40 iva compresa; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 44 del 02/02/2024 

cap.6130 € 2.714,63 iva compresa nel bilancio di previsione 2024 conto residui; 

 
CIG: Z663AAD462 

Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, al responsabile del servizio 

finanziario per i dovuti provvedimenti di competenza. 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 29 del 23/01/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio LUCHE ALESSANDRO in data 02/02/2024 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 29 del 23/01/2024 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2024 59 1 120 Enel Energia S.p.A. 73,14 

2024 59 2 120 Enel Energia S.p.A. 281,73 

2024 60 1 120 Enel Energia S.p.A. 45,34 

2024 61 1 120 Enel Energia S.p.A. 29,41 

2024 61 2 120 Enel Energia S.p.A. 48,48 

2024 61 3 120 Enel Energia S.p.A. 6,66 

2024 62 1 121 Enel Energia S.p.A. 1.319,99 

2024 62 2 121 Enel Energia S.p.A. 1.394,64 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio LUCHE ALESSANDRO  il 
02/02/2024. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 45 

 
Il 22/02/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 44 del 02/02/2024 con 
oggetto 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 44 del 02/02/2024 

liquidazione fatture enel energia per la fonitura di energia 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  MELE ROSA ANNA il 22/02/20241 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


